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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.
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Milkerne Eskil og Silas på leir  Se side 10

Vil du støtte Kirkebud?
Vippsnr: 908966

Takk for alle bidrag til Kirkebud!



Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(tirs.–fre. kl. 10–14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Rådhusveien 3,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(tirs.–fre. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn	 Telefon

Høland kirkekontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest	 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34
Jarle Vestad kantor	 930 51 377
Øystein Nadden  
kirketjener	 412 42 291

Aurskog kirkekontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest	 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26
Margot Fosen Frogner  
kateket	 47 97 84 29
Espen Haugen kirketjener	 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest	 412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803
Sivert Løhren Hovde 
menighetspedagog 	 971 68 228
Katarina Antanaskovic  
organist       	 462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård  
sokneprest	 950 82 480
Madelen Jostad  
kantor	 934 12 053
Tormod Kleiven diakon	 950 84 275
Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener	 928 86 942

Søndre Høland	
Joacim Ottesen kirketjener	 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Thor Håkon Ramberg  
kirkeverge	 932 38 862 
Runar Kasbo   
ass. kirkeverge	 47 97 84 22

Gave til konto for Kirkebud –  3207.34.57725    Merkes «OBJEKT 10002»      for Kirkebud 908966

Arrangementer i høst
Pusterom – en kveld for kvinner
Et tverrkirkelig arrangement i Bjørkelangen kirke  
torsdag 25. september kl. 19.00.
 

Kvinnefrokost på Aur Prestegård
Lørdag 11. oktober kl. 10.00. Alle kvinner i A-H er velkommen.
Tema: Bli sett av Gud og mennesker.
 

Sangkveld med «ønskesanger»
Aurskog kirke torsdag 23. oktober kl. 19.00.
Kaffeservering fra kl. 18.30. 10 personer er utfordret  
til å ønske seg en sang/ salme. De vil fortelle hvorfor  
og hvordan den har hatt betydning i deres liv.
 

Bibel-lesekveld
Aurskog kirke torsdag 20. 
november kl. 19.00.
Kaffeservering fra kl. 18.30. 
Vi leser en lengre bibeltekst.  
Refleksjon, musikk og sang.
 

En annerledes kveldsmesse
i S. Høland kirke tirsdag 28. 
oktober kl. 17.00
med innslag av Bob Dylans 
melodier og tekster.
Se mer på side 5.
 

Bjørkelangen kirke 100 år
– se oversikt over diverse 
arrangementer ifm.  
100-årsjubileet på side 8-9.
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E-post: kirkebud@ah.kirken.no  |  Forsidefoto: «Et stille håp» – Gretha Cecilia Clarke Ulviken

I sommer snakket jeg med en som sa 
at livet har ingen mening. Jeg sa 
sikkert ikke så mye fornuftig i den 
samtalen, men jeg lyttet interessert. 
Det var tross alt jeg som hadde spurt 
etter tanker om meningen med livet. 
«Vi lever, og så dør vi. Alle verdens 
religioner er bare mennesker som 
prøver å skape mening». Sånn husker 
jeg det som ble sagt.  

Og da jeg la meg den kvelden, ble 
jeg liggende og tenke. Personen jeg 
snakket med har jeg dyp respekt for. 
Det er en intelligent person, som jeg 
på mange måter ser opp til. Derfor ble 
jeg liggende og tenke på alt vi er enige 
om, og alt vi er uenige om. Jeg tenkte 
på hva jeg tror meningen med livet er, 
og om religion er menneskeskapt, men 
mest lå jeg og tenkte på dette spørsmå-
let: «Hvorfor tror jeg egentlig på Gud?» 

Personen jeg snakket med, sa noe 
sånt som at «mennesket har sett rundt 
seg og stilt noen spørsmål. Vitenska-
pen har gitt svarene. Om big bang for 
eksempel, alt er tilfeldig. Det har ikke 
en mening.»

Jeg tenkte: Mennesket har sett 
rundt seg og stilt noen spørsmål, og de 

Hva er meningen med livet?

svarene mennesket fant, knyttet seg i 
mange tilfeller til at det finnes en Gud. 
Men så tenkte jeg at dét egentlig ikke 
er grunnen til at jeg tror på Gud. 

Grunnen til at jeg tror, er at jeg har 
opplevd gudsnærvær, et nærvær av noe 
utenfor meg selv. Det nærværet kan jeg 
ikke bevise. Gudsnærværet kan ikke 
forklares vitenskapelig. 

Det er kanskje derfor det kalles tro. 
Jeg har en tro på noe utenfor meg selv 

som jeg ikke kan bevise, og som jeg 
ikke fullt ut forstår. 

Og selv om jeg ikke har en ferdig 
formulert setning om meningen med 
livet som bakgrunn på telefonen min, 
så mener jeg at livet har mening. Og 
den meningen knytter seg til Gud. 

Så i morgen når vekkeklokka ringer, 
skal jeg stå opp, selv om det er tidligere 
enn jeg skulle ønske. Jeg skal stå opp selv 
om det er grått ute. Jeg skal drikke kaffen 
min og ta meg av det som jeg har ansvar 
for. Og enten det føles sånn eller ikke, så 
mener jeg at det er mening med livet. 

Når jeg står opp i morgen, kan jeg 
hvile i at alle disse tingene jeg gjør 
hver dag, knytter seg til en eller annen 
mening med mitt liv. Kanskje skal jeg 
endre på noen ting, kanskje ikke, men 
dypest sett har min eksistens mening. 
Fordi livet i seg selv har mening. Og 
meningen knytter seg til Gud.

Nå ser vi i et speil, i en gåte, da skal 
vi se ansikt til ansikt. Nå forstår jeg 
stykkevis, da skal jeg erkjenne fullt ut, 
slik Gud kjenner meg fullt ut. 

(1 Kor 13,12)

Margot Fosen Frogner
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Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Info fra  
kirkevergens 
kontor
Som nevnt tidligere i denne spalten har fellesrådet 
vedtatt å gjennomføre en del vedlikehold- og investe-
ringsprosjekter i år.  Løken kirke har fått en grundig 
rens av gammel maling og vil være ferdig malt i 
september. Det var svært nødvendig, og vi er glade for 
at jobben nå er gjort. 

Så er parkeringsplassen ved Aurskog kirke asfaltert, 
og parkeringskapasiteten ved Mangen kapell er utvidet. 
Bjørkelangen gravplass har behov for mer lagerplass til 
traktor og diverse utstyr. Det skal derfor bygges en ny 
garasje, og byggestart var i slutten av august (som bildet 
viser). Rømskog kirke er malt. Dette er gjort delvis på 
dugnad og vi takker alle som har bidratt.

To øvrige prosjekter er planlagt ferdigstilt i løpet 
av høsten. Det ene er å gjennomføre en forbedring på 
tilgangen for bevegelseshemmede til Søndre-Høland 
kirke. Det andre er å ta i bruk nytt nøkkelsystem i alle 
våre bygg.

I vedtatt investeringsbudsjett er det også satt av 
midler til et forprosjekt for å kartlegge hvilke tiltak 
som kan gjøres for å bedre belysningen i kirkene våre. 
Belysningen i kirkene er for en stor del av eldre dato 
og trenger å oppgraderes. Det samme gjelder gjerdet 
rundt den vestre gravplassen i Søndre-Høland. Det 
er i meget dårlig forfatning. Disse to prosjektene er 
imidlertid vedtatt utsatt av fellesrådet på grunn av 
manglende økonomiske rammer for i år.

Thor Håkon Ramberg

Avd. Løken – Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen – Kompveien 2668 
63 85 55 50 (24t)

Øystein Skullerud / Kjersti Eng / 
Glenn Haugen / Hannie-Mie Nadden / 
Henriette Skullerud / Iselin Bålerud

skulleruds.no



Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.
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TEKST

Ole Jørgen Kolstad, som er en 
av gitaristene i «den navnløse 

musikkgruppa» her i menigheten, 
var på gjennomreise i Røros i fjor 
sommer. Der fikk han se plakater 

og annen informasjon om «Dylan-
messe» – Bob Dylans sanger satt 

sammen med kirkens liturgi – som 
ble arrangert i Røros kirke. 

Tekst: Bjørn Bergsjø 
Foto: Privat 

Ideen fenget også hos Ole Jørgens 
med-musikanter, som har sans for 
den amerikanske artistens melodier 
og tekster. Nå er det planlagt kvelds-
messe i S. Høland kirke tirsdag 28. 
oktober med innslag av Bob Dylans 
melodier og tekster. (Se faktaramma 
om Bob Dylan.) Dette blir en 
annerledes opplevelse i kirkerommet 
– med tre gitarister og ved flygelet 
Rune Natrud! Bjørn Skogstad leder 
gudstjenesten (i tillegg til å være 
gitarist). Han understreker at Dylan 
har hatt gudstro med i hele sin 
produksjon, og gitt den en tydelig 
kristelig profil.

Dette er en gudstjeneste for alle! 
Menighetsrådet er arrangør, og det 
er gratis adgang, men det blir mulig 
å gi en gave til byggingen av menig-
hetssal. 

Ny menighetssal ved servicehuset
Etter at menighetshuset ble solgt, har menighetsrådet arbei-
det med planer for menighetssal som tilbygg ved servicehuset. 
Planene er nå godkjent i menighetsmøte, og byggekomite og 
økonomikomite er i gang. Vi kommer tilbake med detaljer 
om planene i neste nummer av Kirkebud.

SØNDRE HØLAND

Ole Jørgen Kolstad, Rune Natrud, Bjørn 
Skogstad og Raymond Hesthaug.

En annerledes    kveldsmesse

Bob Dylan (f. 24. mai 1941) er en amerikansk sanger og låtskriver. Han har vært en 
viktig skikkelse innen populærkulturen i løpet av sin 68 år lange karriere. Med anslagsvis 
125 millioner solgte plater over hele verden, er han en av de mestselgende musikerne 



LØKEN
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Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Tekst og foto: Bodil Stigen Dammerud

Høland kirkemusikkensemble består 
av korpsveteraner med forsterkninger. 
De har satt mange spor som musikere 
og har gledet bygdefolket i generasjo-
ner og har ingen planer om å avslutte 
korpslivet!

Nylig deltok de sammen med 
Løken kammerkor i Søndre Høland 
kirke på konserten til sangerinne og 
pianist, Alice Holmen. En flott, klas-
sisk konsert, i tillegg  nye og gamle 
salmer og viser. 

Korpsgutt i 73 år!
– Vi liker best kirkemusikk, og det gir 
fin akustikk å spille i slike rom, sier 
korpsveteranene. Den eldste, Bjørn 
Erik Varnås (80), har ei unik historie 
med sin baryton! Reisa starter i 
skolekorpset på Torshov i hovedsta-
den, og han har besøkt mange steder 
i verden, ikke minst Spania i to 
perioder som lærer! På hjemmebane 
lærer på Bråte og rektor på Hofmoen, 
videre lærer på Kolbotn og Rondane.

– Det beste jeg har opplevd i mitt 
musikkliv, er Sandem Hornmusikk. 
Jeg tatt  imot med åpne armer i 1985, 
forteller Bjørn Erik og nevner: Ole Øs-
treng, Arne Kongtorp, Alf Granerud, 
Jon-Erik Kolstad, Albert Tøien og Leif 
Johnsen. I mange år var han dirigent 

Glødende og dyktige korpsveteraner i Høland!

for Sandem, og var innom Hofmoen 
Hornmusikk med sin baryton. Han 
starta skolekorps på Gran Canaria i 
1977. Fem elever representerte kla-
rinett, skarptromme, stortromme, 
baryton og ventilbasun. I 1965 starta 
han korps som soldat i FN-styrkene! 

Korps bare for gutter...
Aud Flekkum (77) (født Tveter), vok-
ste opp på Saron midt i Løkenby’n. 
Hennes musikkverden starter med 
trekkspillkurs hos Syversen på 
Bjørkelangen. Veien ble kort til 
Løken Skolekorps med dirigent, 
Helge Christiansen. Landsstevnet på 
Ullevål i Oslo i 1964 var en utfor-
glemmelig opplevelse, da 25.000 
skolekoprsmusikere spilte «Ut mot 
havet» av Edvard Fliflet Brein.

– Det stod «guttekorps» på fana – 
jenter fikk lenge ikke spille i korps, 
men i 1960 begynte seks jenter i 
Løken guttemusikk. Jeg spilte først 
baryton, og senere kornett i Sandem 
Hornmusikk, forteller Aud.

Vi fikk også en prat med Carl-
Olav Gram Förrisdahl (77), der far 
var dyktig musiker.

– Jeg vokste opp blant fem søsken 
med mye sang og musikk, og far var 
min første instruktør på tuba. I 1991 
begynte han i Sandem Hornmusikk.

– Blant minnerike korpsturer, nev-
ner han flere til Gran Canaria, den 
siste for psykisk utviklingshemmede 
og på eldresenter.

– Konsert i Teror-katedralen bør 
oppleves, understreker Carl-Olav. Et 
minne han også deler med sin bror, 
Dag-Finn Gram Førrisdahl (76).

– Vi spilte sammen i Frelsesar-
meens Oslo 3. korps Hornorkester i 
8-9 år. Der er jeg fortsatt aktiv og for 
7 år siden fikk være med et sammen-
satt Hornorkester fra Frelsesarmeen i 
Murmansk, legger han til.

På frivillig basis
Samtalen favner også korpset «Team 
siste liten» på Løken, med takk til 
Trond Anders Strømstad! Korpset ble 
etablert 26. april 2017 for korpsmu-
sikk 17. mai! 

– Nå er Løken Skolekorps på vei 
oppover og rekruttering er viktig, 
avslutter korpsveteranene og ønsker 
flere med og er klare for nye oppdrag 
på frivillig basis!

F.v.: Sverre Martinusen: Tenorhorn, Dean Denenberg: 
Fløyte og baryton og leder, Bjørn Erik Varnås: Baryton.

Fra v.: Elin Moen, Dag-Finn Gram Førrisdahl: 
B-kornett og Aud Flekkum: B-kornett.

Høstbasar på Låven
Lørdag 11. oktober kl. 14 
Vi får besøk av ) Bedehusmusikken 
fra Setskog, Løken kammerkor 
kommer, og det gjør også Knut Inge. 
Åresalg med flotte gevinster. 
Samtidig salg av pølse og lompe, 
lapskaus, kaffe og kaker. Forhånds-
salg av lodd helgen før på både Rema 
Løken og  Kiwi Løken. Masse flotte 
gevinster, gitt av lokalt næringsliv, 
handelsstand og frivillige. 

Vi takker hjerteligst for velvilligheten 
vi møter.

Alle varmt velkommen.



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Merk gaven med «Puter» hvis du ønsker å gi til nye puter i kirka. 7

SETSKOG

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

I forbindelse med 150-årsjubileumet 
i fjor satte Setskog menighetsråd i 
gang en innsamling til nye puter i 
kirkebenkene. De gamle putene er 
tynne og begynner å bli slitt.

Menighetsrådet har fått med seg Peder 
Wiel på laget, og han har kommet 
med forslag på nye puter, og nå er 
farge på stoffet valgt. De innsamlede 
midlene rekker til å kjøpe stoff til 
puter til alle benkene, men ikke til å 
lage alle. Vi ønsker derfor flere gaver 
til dette prosjektet, slik at vi kan få nye 
puter i alle benker. Putene vil bli 
byttet ut etter hvert som vi har råd.

De nye putene blir i norsk ullstoff, 
som er bærekraftig, slitesterkt og tåler 
mye bruk i mange år. Peder Wiel har 
snart 25 år bak seg som møbeltapetse-
rer med base på Setskog. Han har bred 
kompetanse innen faget og brenner 
for å bevare håndverksmøbler og lage 
langsiktige, gode sitteløsninger.

Peder Wiel har tidligere truk-
ket om skinnstolene og knefallet i 
Setskog kirke, og vi vet at han vil 
gjøre en flott jobb også med putene.

Sitte godt i kirka

Peder Wiel som ser på fargeprøver, og prøver å 
finne en god farge.

Fargen må passe til andre farger i kirka,  
også gulvteppet. (Alle foto: Gro Mikalsen)

Fargeprøver av stoffet som skal brukes.

Hva skjer framover  
i Setskog kirke?

12. oktober kl. 11.00 Gudstjeneste, 
50-årskonfirmantene inviteres og 
det blir presentasjon av konfirman-
tene. Mulighet for dåp.
2. november kl. 19.00 Gudstjeneste 
på Allehelgensdag. Vi minnes de 
som er gått bort det siste året.
9. november kl. 11.00 Gudstjeneste 
med nattverd. Mulighet for dåp.

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse? Og 
samtidig gi en pengegave til Setskog 
menighets Blomsterfond, kontakt 
May Grasmo, 922 41 190.
Blomsterfonds-kontoen,  
1338 20 00956. VIPPS 135 290. 
Merk innbetalingen «Blomsterfondet».

Preken på podkast
I vår startet soknepresten i 
Askim, Oscar Lied en ny 
podkast med prekener fra ulike 
steder i landet. Den heter 
Frimodig forkynnelse, og vår 
sokneprest Hanne Sinkerud er 
en av bidragsyter-
ne. Du finner den 
på flere podkast-
plattformer, blant 
annet Spotify.

Det blir lagt ut 
nye prekener hver 
uke, og i tillegg 
til prekenen leses 
en bibeltekst fra 
søndagen.

Nye puter i kirkebenkene
Vil du gi en gave til nye puter i 
kirkebenkene i Setskog kirke?
Sett inn det du ønsker på  
VIPPS 135 290, og skriv at det  
er til nye puter.
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Bjørkelangen kirke    feirer 100 år!
Denne høsten er det 100 år siden 
Bjørkelangen kirke ble innviet. 
Det skal markeres skikkelig. Til 
jubileumsgudstjenesten kom-
mer biskopen vår, Kari Mangrud 
Alvsvåg. Men det er bare ett av 
mange arrangement som preger 
jubileumshøsten.

Åpen kirke 20.- 21. september
«Over terskel´n» - Åpen kirke marke-
res 20. og 21 september. Lørdag blir 
det åpent fra kl. 13.00 til 16.00, og 
søndag er kirken åpen i forlengelsen av 
gudstjenesten og kirkekaffen ca kl. 
12.00 fram til kl. 16.00.

Lørdag blir det musikk og et 
foredrag kl. 13.00. Søndag holder 
ACantus en liten konsert kl. 13.00 
etterfulgt av et foredrag. Detaljene 
ellers er ikke klare enda.

Stor Jubileumskonsert i Kultur- 
salen, Bjørkelangen torsdag  
den 6. november kl. 19.00.
Her blir det mulig å se og høre 
mange kjente artister. Kapellmester er 
Sid Ringsby i den kjente gruppa 

TNT. Stjernekampdeltaker Knut 
Erik Østgaard blir også med. Ellers 
blir  en del lokale størrelser og andre 
med; vi kan nevne Bengt Jacobsen, 
Lena Fløitmoen, Geir Fagermoen, 
Erik  Engebretsen, Adrian Bjerket-
vedt og Markus O Klyve.
Billetter kan kjøpes på ahk-kulturarena.no/
kulturprogram

Nattcup for ungdom  
i BSF-Hallen, 7.- 8. november 
Ungdom i videregående alder (16 – 19 
år) inviteres til en stor sportscup den 
7. november. Det starter på etter
middagen og vil vare til utpå natten.

Betty Roots med band blir gjesteartist på Demenskorets konsert.

Biskop Kari Mangrud Alvsvåg.  
(Foto: Jon Terje Hellgren Hansen / 

Borg bispedømm)
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Bjørkelangen kirke    feirer 100 år!

Sid Ringsby er kapellmester på konserten. Vokalist Knut Erik Østgaard blir med.

Ada Glende i jubileumskomiteen 
forteller at det skal være blanda lag, 
både gutter og jenter. Hver kamp vil 
spilles med to omganger, - en om-
gang fotball og én håndball. Det er 
en spenstig vri, men Ada har trua!

De vil få med lokale ungdommer, 
for eksempel tredjeklassinger på 

Demenskoret i Aurskog-Høland  
har konsert i Bjørkelangen kirke 
torsdag den 13. november kl. 18.00
Demenskoret følger opp sin suksess 
med koropptredener fylt av sangglede 
og humør. Denne gangen er kirken 
arenaen. Det vil bli et sammensatt 
program, men koret garanterer at 
varemerket gladsang og godt humør 
blir gjenkjennelig.

Gjesteartist er Betty Roots med 
band, som nylig fylte Aurskog kirke 
under Aurskog-mart´n. Lars Jørgen 
Skaret blir konferansier.

Jubileumsgudstjeneste  
i Bjørkelangen kirke søndag  
den 16. november kl. 11.00.
Prost Kjartan Bergslid og sokneprest 
Hanne G Sinkerud forretter. Biskop i 
Borg, Kari Mangrud Alvsvåg, taler. 
Organist Katarina Antanaskovic er 
musikalsk leder. Det blir korsang og 
solosang av Petter Simonsen.

Stor kirkekaffe.
idrettslinja til å arrangere, være funk-
sjonærer og dommere.

Arrangementet vil bli gjort kjent 
på sosiale medier og i annonser, i 
tillegg til at de har stor tro på jun-
geltelegrafen. Påmeldingsfristen blir 
gjort kjent der.
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Gjennomført lederkurs  
i menighetene Løken  

og S. Høland sammen 
med 10 andre.

Milkerne Eskil og Silas på leir
Hvorfor har dere gått Milk?
Silas sier han ville være med på Milk 
slik at han kunne være med på 
konfirmantleiren og kjenne på å ha 
litt mer ansvar.

Eskil synes det var gøy å være 
konfirmant og ville være med videre 
som leder.

Hvordan har det vært  
å være med på leiren?

Eskil sier det har vært gøy og spen-
nende å være med på leiren. 

Få oppgaver å gjøre, bade og være 
med forskjellige folk.

Silas synes det har vært gøy, 
lærerikt og hyggelig. At det er gøy å 
være Milker, være med på konf. leir 
og lede.

Vil dere fortsette på Krik/Kafè  
og har dere evt. lyst til å være  
med på neste års leir?
JAAA svarer de i kor.

Eskil forteller at det har vært gøy 
å prøve seg som leder. Bestemme litt 
og kjenne på litt ansvar.

Silas synes at det har vært spen-
nende å være med på ting som Milk, 

konf leir og Krik.

LEIR PÅ FOSSHEIM  
LEIRSTED, FOSSER.  
Påmelding: Checkin.no  

(søk på leirens navn)

KOMPIS: HØST 
10. – 12. oktober 2025 
Alder: 8. trinn – 3 VGS

CREATIVE CULTURE 
CAMP TWEENS  
24. – 26. oktober 2025 
Alder: 5. – 7. trinn

AMIGOSTWEENS:  
JULEVERKSTED  
7. – 9. november 2025 
Alder: 2. – 7. trinn

TROSOPPLÆRING
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Konfirmantleir på       Sauevika
Vi tar en prat med konfir

mantene Rakel og Jonatan

Hvordan syns dere det har vært å 
være på leir?
– Rakel synes at leiren har vært veldig 
bra, hun synes at samholdet har vært 
bra, og at det alt i alt  har vært en 
koselig opplevelse.

– Jonatan synes at leiren har vært 
veldig bra. Han synes at dette har 
vært en bra opplevelse og ble positivt 
overrrasket. Han synes at dagene var 
morsommere enn forventet. Han for-
teller om bading på første dag, hvor 
han kjente mestringsfølelse når han 
klarte triksene sine. Samholdet ble 
bedre, og han opplevde at alle hadde 
det gøy.

Synes dere konfirmanttiden  
deres har vært bra og hvorfor?
– Rakel synes at konfirmasjonstiden 
har vært lærerik. Hun sier at hun ikke 
bare har lært om kristendommen i 
seg selv, men også det å være mennes-
ke. Hun synes det var fint å lære mer 
om Gud og Jesus og selve menig-
heten.

– Jonatan synes tiden har vært 
veldig bra, han har lært mer om Jesus 
og blitt bedre kjent med folk.

Har dere lyst til å gå Milk  
– minilederkurs og ev. hvorfor?
– Rakel har tenkt på det og har lyst 
til å bli Milker for å lære enda mer. 
Hun synes at menigheten er et fint 
sted å være.

– Jonatan vil også være Milker, 
han sier at han meldte seg på kurset 

TROSOPPLÆRING

nesten med en gang. Han har lyst 
til å komme på leir igjen og prøve å 
være leder og ha litt ansvar. Han var 
igjennom konfirmasjonstiden mye på 
Krik og Kafè og synes det var gøy

Foto og tekst:  
Hanna Granerud Dunvoll
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

24. sept. 19.30–21.00 
Aurskog kirke Infomøte for 
2026-konfirmanter med foresatte

19. okt. 11.00 Aurskog kirke 
Gudstjeneste med  
konfirmantpresentasjon

24-26. okt. Fossheim
Creative Culture Camp
Invitasjon 12 år

07.–09. nov. Fossheim
Juleverkstedleir
Invitasjon til 8 år

30. nov 11.00 Aurskog kirke  
Familiegudstjeneste. 
Døpte siste år inviteres til å hente 
dåpsengelen sin

Uke 44–45
Juleverkstedpakke
Invitasjon til 7 år

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Familieonsdag på Aur prestegård. 
Tredje onsdag i måneden 16.30–18.15

3. okt. Pizzakveld på Aur
Kl 18–20 for 5.–7. trinn
Kl 20–22 for 8.–10. trinn

7. nov. Pizzakveld på Aur
Kl 18–20 for 5.–7. trinn
Kl 20–22 for 8.–10. trinn

Babysang med lunsj hver torsdag 
11.00 på Aur prestegård.  
Gratis og ingen påmelding. 

Følg oss på facebook og instagram
Aurskog menighet

07. okt. på Låven
Oppstart av Milk
Minilederkurs

09. okt. kl. 17.30 
S. Høland kirke
Gudstjenesteagent 7 år

24–26. okt. Fossheim
Creative Culture Camp
Invitasjon 12 år

Uke 44–45
Juleverkstedpakke
Invitasjon til 7 år

31. okt. kl. 19.00 
Konf. reunion på Kafèen
Invitasjon til Konfirmant 2025

07.–09. nov. Fossheim
Juleverkstedleir
Invitasjon til 8 år

14. nov. kl. 18.00 Låven
Konfirmantinfo 2026

29.–30. nov. Løken kirke 
Lys Våken
Invitasjon til 6 trinn

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Familieonsdag på Låven ved Løken 
kirke kl. 17.00–18.30
i partallsuker

Kafè på Låven 8 trinn +
Kl. 19–22.00 i partallsuker. Følg oss 
på facebook,  tiktok og instagram

Følg oss på facebook og instagram  
Løken kirke

07. okt. på Låven
Oppstart av Milk
Minilederkurs

09. okt. kl. 17.30 
S. Høland kirke
Gudstjenesteagent 7 år

12. okt. kl. 11.00 
S. Høland kirke Høsttakkefest med 
hente engel og gudstjenesteagent

24–26. okt. Fossheim
Creative Culture Camp
Invitasjon 12 år

Uke 44–45
Juleverkstedpakke
Invitasjon til 7 år

31. okt. kl. 19.00 
Konf. reunion på Kafèen
Invitasjon til Konfirmant 2025

07.–09. nov. Fossheim
Juleverkstedleir
Invitasjon til 8 år

14. nov. kl. 18.00 Låven
Konfirmantinfo 2026

29.–30. nov. Løken kirke 
Lys Våken
Invitasjon til 6 trinn

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Fredagsklubben 5–7 trinn.
Søndre Hallen kl. 18-20  
Oddetallsuker

Krik- S. Høland 8 trinn +
Kl. 19–21.30 Søndrehallen
Oddetallsuker. Følg oss på faceook, 
tiktiok og instagram
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KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARN OG UNGDOM I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

21.09. kl. 11.00 – Høsttakkefest  
Bjørkelangen kirke 
Invitasjon til 4- og 6-åringer 

24.09. kl. 19.00  Informasjonsmøte 
om konfirmasjon 2026 
Bjørkelangen kirke, med foresatte 

24–26. okt. Fossheim
Creative Culture Camp
Invitasjon 12 år

Uke 44–45
Juleverkstedpakke
Invitasjon til 7 år

07.–09. nov. Fossheim
Juleverkstedleir
Invitasjon til 8 år 

19. okt. kl. 14-15 – Presentasjon av 
nye konfirmanter i Bjørkelangen 
kirke

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Familietorsdag – Bjørkelangen 
bedehus Torsdager kl. 17.00–19.00 
Enkel middag for hele familien, 
bibelhistorie, sang og gruppeaktivite-
ter (klatring, forming, LEGO m.m.).          
Datoer høsten 2025: 21/8, 4/9, 18/9, 
9/10, 23/10, 6/11, 20/11, 4/12
Kontakt: Ragnhild Holmedahl,  
tlf. 481 85 674

Meningen med meg
Oppfølgingsgruppe for ungdom  
etter konfirmasjonstiden. 
Oppstart september Påmeldingsfrist 
20. september

            

21. september kl. 11  
Rømskog kirke: Gudstjeneste  
med høsttakkefest og utdeling av 
4-årsbok. Søndagsskolen deltar.

24. 09. kl. 19.00 Informasjonsmøte 
om konfirmasjon 2025 
Bjørkelangen kirke, med foresatte 

24–26. okt. Fossheim
Creative Culture Camp
Invitasjon 12 år

Uke 44–45
Juleverkstedpakke
Invitasjon til 7 år

07.–09. nov. Fossheim
Juleverkstedleir
Invitasjon til 8 år

16. nov. kl. 18 – Presentasjon av nye 
konfirmanter i Rømskog kirke  

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Søndagsskole  Rømskog bedehus
For barn 3-12 år
Annenhver søndag kl. 11

Barnegospel – Rømskog bedehus
1.-7. trinn
Annenhver torsdag kl. 18-19

Night Break – Rømskog bedehus
Fra 8. trinn
Annenhver fredag kl. 19.30
Følg uf_romskog på instagram

KRIK
Fra 8. trinn
Følg uf_romskog på instagram

Følg oss på facebook
Rømskog kirke

24. 09. kl. 19.00 Informasjonsmøte 
om konfirmasjon 2025 
Bjørkelangen kirke, med foresatte 

12. okt. kl. 11– Presentasjon av nye 
konfirmanter i Setskog kirke

24–26. okt. Fossheim              
Creative Culture Camp

Invitasjon 12 år

Uke 44–45
Juleverkstedpakke
Invitasjon til 7 år

07.–09. nov. Fossheim
Juleverkstedleir
Invitasjon til 8 år

Kontinuerlig barne-, 
familie- og ungdomsarbeid

Nytt barnekor i Setskog.
Øvelsene holdes i Setskog kirke. 
Onsdager kl. 12–14.00 
Sang, glede og felleskap for 1–4 trinn. 
Påmelding via qr- koden.

Lederkurs 
Oppstart torsdag 13. januar. 
For fjorårskonfirmanter som vil bli 
tryggere som ledere på leir og i 
trosopplæring. 

Følg oss på facebook
Bjørkelangen og Setskog menighet
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Margot og Knut-Martin 
  vigsles 12. oktober

AURSKOG

Nei, de skal ikke vies, for de er 
begge gift på hver sin kant, men 
vigsles til tjenesten de står i som 
kateket og som kantor i Aurskog 
menighet. Det er biskopen som 

vigsler innenfor rammen av en 
høymesse. 

Tekst og foto: Hans-Egil Øien 

Vigsling av kantorer kom i 1998. 
Kirkemøtet 2015 vedtok at det 
skal være vigsling av kantorer. 

Knut-Martin Katla ble ansatt 
i Aurskog menighet i 1996 som 
kantor i full stilling. Han var og er 
den første i Aurskog i full stilling 
og med kantorkompetanse.
Det har tatt tid for deg, 
Knut-Martin, hvorfor vigsling nå? 

– Jeg har vokst opp med både 
bedehus og kirke, men var tettest 
knyttet til bedehusmiljøet, særlig i 
ungdomstiden. Jeg har ikke vært så 
opptatt av ytre symbolske faktorer, 
og det har nok preget meg. Det 
ytre, som liturgiske klær, trenger 
ikke å komme i veien når du kjen-
ner personen på innsiden som en 
god og varm person, men jeg har 
kjent på at det noen ganger kan 
skape avstand. Og det er noe av 
det som har holdt meg tilbake, sier 
Knut-Martin. 

– Dette med vigsling har jo lig-
get litt «i bakhodet» gjennom åre-
ne. Margot sparket nok noe i gang 
hos meg når hun begynte å snakke 
om vigsling for sin del. Videre har 
kona Leni gått tilbake til kantortje-

neste i Ullensaker og bestemt seg for 
vigsling, planlagt på nyåret. I tillegg 
til det, har prost Kjartan Bergslid 
også utfordret meg på dette. Jeg synes 
det er en fin anledning nå å kunne 
gjøre dette samtidig med Margot, sier 
Knut-Martin. – Hvis tjenesten min 
springer ut av glød, gode intensjoner 
og glede, håper jeg at det kan nå ut 
og bety noe for noen og åpne dører, 
sier Knut-Martin. Men Gud bruker 
oss på tross av våre prestasjonsevner, 
og det er det en trøst i, fortsetter 
han. – Det er forskjell på å spille til 
gudstjenester og det å spille i kirkelige 
handlinger som begravelser og vielser. 
I begravelser og vielser møter vi men-
nesker i spesielle livssituasjoner og 
opplever ytterpunktene i menneske-
livet, sorg og glede. Spesielt i begra-
velser, hvor mennesker er i dyp sorg, 
krever det litt ekstra å stå i tjenesten. 
Å være forberedt og til stede har der-

for alltid vært viktig for meg.  
– Håpet mitt er at vigslingen kan 
bidra til en «Kveik» i jobben og 
tjenesten, sier Knut-Martin. (forfrisk-
ning; ny kraft, nytt mot https://ordbo-
kene.no/bm/33084.). 

Margot Fosen Frogner ble ansatt 
som trosopplærer i A-H kirkelige 

Organister og kantorer har de 
samme arbeidsoppgavene, forskjel-
len mellom yrkene/yrkestitlene er 
utdanningen. Det stilles ingen 
formelle krav til å bruke yrkestitte-
len organist, mens en kantor har fire 
års høyskoleutdanning, eller mer, i 
kirkemusikk. Tittelen organist 
brukes også av kirkemusikere med 
utdanning som ikke velger vigsling. 
Som kantor i Den norske kirke 
vigsles du til kantortjeneste av bisko-
pen. (Utdanning.no / kirken.no)
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AURSKOG

fellesråd i mars 2016. Hun var først 
tilknyttet Bjørkelangen/Setskog. Nå 
har hun Aurskog menighet som tje-
nestested, og avsluttet sin mastergrad 
som kateket før sommeren. Tross 
full stilling (noe studiepermisjon og 
fødselspermisjon) og familien med 
mann og fire barn i barnehage og 
barneskole. 
Margot, du har arbeidserfaring og 

utdanning innen blant annet 
marked, kommunikasjon, musikk og 
helse, hvorfor kateket?

– Jeg begynte å jobbe i kirka for 
å jobbe med folk og slippe å pendle, 
men en periode syns jeg ikke at jeg 
fikk til jobben i kirka. Da søkte jeg 
andre jobber og sa til Gud at nå var 
det på tide å skaffe meg en annen 
jobb, ellers fikk Gud jammen gi meg 
et kall. Omtrent samtidig var det bi-
spevisitas her i Aurskog-Høland og vi 
fikk besøk av Atle Sommerfeldt, som 
var biskop da. Jeg husker det sånn at 
det var på slutten av den visitasuka at 
han skulle ha en-til-en-samtaler med 
prestene etter en stabslunsj, men i 
lunsjen pekte han på meg over bordet 
og sa: «og så vil jeg ha en samtale 
med deg til slutt, Margot». Jeg ble 

skikkelig stressa. Husker at jeg satt 
sammen med Unni, og at hun var 
veldig støttende. Samtalen mellom 
Atle og meg var kort, og det han sa 
var at han ville gi meg kall til å ta 
kateketutdanning. Da syns jeg Gud 
hadde svart tydelig nok på bønnen 
min, så jeg satte i gang løpet.
Så da begynte du å studere? 

− Ja, jeg tok noen fag som nett-
student først, trengte litt teologi for 
å komme inn på masteren. Og så 
hadde jeg et år foreldrepermisjon, for 
jeg ville ikke studere mens jeg hadde 
baby i 2021, så jeg startet på maste-
ren i 2022. Men det ble jo ikke uten 
baby, da, for jeg ble gravid den første 
høsten. Det var ganske krevende, for 
jeg kastet opp alt jeg spiste ganske 
lenge. Heldigvis hadde jeg lest gjen-
nom nesten hele pensum i sommer-
ferien før studiet starta, så jeg kom 
meg gjennom. Erlend opererte som 
alene-pappa for tre barn mens jeg 
lå på sofaen, og mamma kjørte meg 
til døra på MF så jeg kunne være til 
stede på obligatoriske forelesninger. 
Det gikk det også, og på våren passet 
jeg på å levere eksamensoppgaven i 
god tid før termin. Det andre studie-
året hadde jeg minstemann med på 
skolen, og sov hos foreldrene mine i 
byen. Mamma trillet vogn og passet 
barn og kom til klasserommet når det 
var tid for amming. Medstudentene 
og foreleserne har blitt kjent med 
henne også, hun er en sosial magnet. 
Det siste året var nok tyngst, med to 
forskjellige barnehager, lite søvn og 
masterskriving. Men det har kjentes 
som påfyll også, med masse spennen-
de fag og utrolig dyktige forelesere og 
veileder. På en måte skulle jeg gjerne 
studert mer, men det er greit for både 

En kateket er en kirkelig ansatt, 
som har ansvar for undervisning og 
trosformidling i en menighet. Kate-
keten leder menighetens pedagogis-
ke arbeid og arbeider med barn, 
ungdom og voksne. Utdanningen 
inkluderer vanligvis en mastergrad i 
kirkelig undervisning, kristendoms-
kunnskap eller pedagogikk. 
(Utdanning.no)

12. oktober Aurskog kirke kl. 16 

Alle er velkommen til å delta på 
vigslingsgudstjenesten for Margot 
Fosen Frogner og Knut-Martin 
Katla. 

Se mer info på FB og vår 
hjemmeside. Velkommen til 
kirkekaffe.

Aurskog menighetsråd

Aurskog menighet har VIPPS. Nummeret er  111 712.  
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

meg og familien å roe ned nå.
− Når det gjelder vigslingen, har 

ikke jeg tenkt så mye over det som 
Knut-Martin. Jeg har tatt utdannin-
gen, og vigsling er en naturlig avslut-
ning på det løpet. Jeg har lest løftene 
jeg skal avgi under vigslingen og har 
kommet til at jeg vil dette.

− Det er veldige løfter, men man 
avlegger dem i tillit til Guds nåde, 
avslutter hun.
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RØMSKOG

Felles friluftsgudstjeneste 
med Östervallskog

Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.   
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Temakvelder 

Torsdag 18.09. Min sorg er lys.  
Besøk av Geir Gundersen.
Torsdag 16.10. Tro og tvil
Torsdag 13.11. Det gode liv

«Nå kommer jula hit»

Søndag 7. desember kommer Jon 
Lotterud, sammen med bl.a.  
Ingvild og Trond Nagell-Dahl, 
tilbake til Rømskog med julekon-
serten «Nå kommer jula hit». Mer 
info kommer i neste nummer.

Friluftsgudstjeneste  
i kirkeparken
Søndag 22.06. var det friluftsgudstjeneste i 
kirkeparken ved Rømskog kirke. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe. Inntil den 
nymalte kirkeveggen var det lunt og godt.

Søndag 17.08. var det felles frilufts-
gudstjeneste sammen med Östervall-
skog på Bråtan. I år var det svenskesi-
den som hadde ansvaret for 
gudstjenesten. 

Det var en hyggelig dag hvor vi 
møttes på tvers av grensen til guds-
tjeneste og kirkekaffe. 

Takk til Birgitta og Frank Jensen 
som legger til rette og åpner for at  
vi kan komme til Bråtan hvert år.
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Sokneprest Anne Ringen, medvirkende og initiativtakere: Blesha og Olav Bjørnsen (bak) og  
organist/kantor Knut-Martin Katla. Blesha avsluttet også med en nydelig solo acapella.

Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.   
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Kort om LHBT+ i Den norske kirke

Kirken skal være åpen og inkludere 
alle mennesker. Alle LHBT+-personer 
skal kunne føle seg trygge og bli 
akseptert. Alle kirkens medlemmer 
skal ha mulighet til å høre til, delta og 
bidra i kirkens fellesskap. Den norske 
kirke skal innfri likestillings- og 
diskrimineringsloven, dette gjelder 
både ansatte, frivillige og alle andre 
som er i kontakt med kirken.
Menigheter over hele landet feirer 
kjærlighet og mangfold gjennom blant 
annet deltakelse på Pride-arrangement 
og med regnbuemesser.

Hva betyr LHBT+?

LHBT+ er en forkortelse for lesbiske, 
homofile, bifile og transpersoner, 
pluss personer med variasjon i kropps-
lig kjønnsutvikling/interkjønnperso-
ner, queerpersoner/skeive og andre 
personer som bryter med normer for 
kjønn og seksualitet.
(Kirken.no)

Lørdag 30. august startet Aur-
skog-Høland Pride sitt arrange-

ment med en gudstjeneste i Bjør-
kelangen kirke. Dette for fjerde 

året på rad.

Takk for at dere også velger å invitere 
til gudstjeneste på denne dagen. Vi var 
få til stede, men for oss som var der og 
sto sammen etter gudstjenesten var 
tårene i øyekroken på flere av oss. Det 
kjentes som en flott gudstjeneste på 
alle vis, men følelsen ble for meg 
ekstra sterk nettopp fordi vi var så få 
til stede på akkurat denne guds-
tjenesten.

Sokneprest i Skiptvedt, Anne Rin-
gen ledet gudstjenesten. Etter tekst-
lesningen (Rom 8,31-39) åpnet hun 
talen med:

– Kjære alle sammen, velkommen 
til regnbuemesse. Velkommen du som 
er sterk i troen, og du som tviler. Du 

som elsker, du som leter. Velkommen 
du som feirer, og du som bærer på sår. 
Velkommen som den du er, der du er 
i livet nå! Og videre: – Som kirke må 
vi minne oss selv om hvem vi er kalt 
til å være. Et fellesskap som speiler 
Guds kjærlighet, ikke bare i ord, men i 
handling, i holdninger og i hjerter. 

Litt videre i talen henter hun inn 
igjen ordene fra Paulus: “Er Gud for 
oss hvem er da imot oss? “ og sier 
videre: – Det er lett å lese dette som et 
triumferende rop. En slags seier. Men 
det er egentlig også en dyp trøst. For 
mange har opplevd at verden er imot. 
Kanskje har du blitt avvist av kirken. 
Kanskje har du følt deg utestengt, 
forkastet, usynliggjort, eller til og med 
hånet, tråkket på, gjort til en debatt. 
Da er budskapet radikalt: Gud er for 
deg, Gud står ved din side. Gud som 
kjenner hele deg, som vet hvem du el-
sker, hvordan du elsker, hva du frykter, 

hva du håper, Gud er for deg.  
En annen til stede, Margot Fo-

sen Frogner, sa etter gudstjenesten: 
-Det var godt å være på denne guds-
tjenesten. Det var en fin og verdig 
samling, som en stille bønn. Særlig 
syns jeg det var rørende da vi sang 
nattverdsalmen: “Vi bærer mange 
med oss i dag når vi går frem. Hva 
Kristus gav og gir oss, er også gitt for 
dem.” (Salmeboka 615, tekst av Svein 
Ellingsen).

Takk til styret i Aurskog-Høland 
Pride som også i år valgte å legge inn 
en gudstjeneste som en del av feirin-
gen denne dagen. Og takk til dere som 
planla, og sto for fin gjennomføring! 

Diakonimedarbeider Hans-Egil Øien



Gudstjenester høst 2025
21. september – 15. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke 11:00 Høsttakkefest

Aurskog kirke 11:00 Høsttakkefest

Løken kirke 11:00 Høsttakkefest

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

23. september – Tirsdag etter 15. søndag i treenighetstiden

Aurskog sykehjem 11:30 Gudstjeneste

28. september - 16. søndag i treenighetstiden

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

5. oktober - 17. søndag i treenighetstiden

Kurøen bygdetun 07:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

12. oktober - 18. søndag i treenighetstiden

Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke 11:00 Høsttakkefest

Aurskog kirke 16:00 Vigslingsgudstjeneste

19. oktober - 19. søndag i treenighetstiden

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Bjørkelangen kirke 14:00 Gudstjeneste

2. november - Allehelgenssøndag

Løken kirke 11:00 Allehelgensgudstjeneste

Søndre Høland kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste

Aurskog kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste

Bjørkelangen kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste

Rømskog kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste

Setskog kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste

9. november - 22. søndag i treenighetstiden

Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

16. november - 23. søndag i treenighetstiden

Bjørkelangen kirke 11:00 Jubileumsgudstjeneste

Rømskog kirke 18:00 Gudstjeneste

Søndre Høland kirke 19:00 Gudstjeneste

23. november – Kristi Kongedag

Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste

30. november – 1. søndag i advent

Rømskog kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Løken kirke 11:00 Lys Våken gudstj.

Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 13:00 Adventsfest – NT for 5. klasse

Setskog kirke 17:00 Lysmesse

18
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Håkon Otten
Emma Josefine Røed Antonsen
Viktoria Sadenova
Martine Aastorp-Jørgensen
Vilje Eggum Thoreid
Kasper Hatlen
Emilie Sandbakk
Jonas Teigen Skjønhaug
Victor Rødli
Mangen kapell
Oleana Helene Sirhaug Hornås
Mina Ringerike
Ada Wallander-Ekeberg
Casper Nøkland Aune

Døde
Aurskog kirke
Bodil Gjelsnes
Ada Margrethe Wallander
Bjørg Martha Bergerud
Rune Uvaag Lindstad
Jarle Arnfinn Elvemo
Aud Synnøve Stubberud
Kjell Arild Elfstrand
Øyvind Tørmoen
Vera Wally Nikolaisen
Arild Thuen

Viet
Aurskog kirke
Magnus Kopperud og Maria Grønseth Larsen
Fredrik Broberg og  Trude Broberg
Silje Kristine Rake og Are Christopher Vestli
Christine Marie Devold og Jimmy Hansen 

Mangen kapell
Ellen Waaler Olberg og Inge Ovlien Olberg
Marte Hoel Næss og Knut Waaler
Stine Elena Omli Nøkland og Daniel 

Stockmann Aune

BJØRKELANGEN

Døpte
Felix Larsen
Jens Larsen
Henrik John McParlan
Linnea Belen McParlan
Colin Lauritzen Sørensen
Ylva Næss
Aleksander Johansen Berg
Emma Hass
Leander Hasse Knatribakk

Døde
Anne-Brit Heggelund
Ingrid Fallet
Anne Irene Ihle
Terje Lunaas
Lill Iren Wahl
Kjellaug Judith Andersen

LØKEN

Døpte
Einar Hvidsten
Olene Gundersen Ekeheien
Mollie Backelin
Mattis Næss Huset
Mia Aabel Dahl
Filip Lundgren Bjørknes
Ebba Karolina Sabel-Thorängen
Jakob Mikkelrud Grindahl
Agnes Tenold-Eggen
Ludvig Nielsen-Enger
Gustav Johan Hauer

Vigde
Jenny Marie Stensrud og Patrik Hagen
Emma Østergaard Voss Hansen  

og Michael Patrick Kelly
Anna Regine og Bendik Ekeberg
Linda Rønning Sletholen  

og Odd-Erik Vestreng

Døde
Aud Berit Bjørnstad Lundberg
Arne Maurits Fosskaug
Ole Halvorsrud
Kirsten Sørensen 
Grethe Randsberg
Bodil Flaen

RØMSKOG

Vigde
Nancy Villacorta Ayllon og Einar Nordstoga
Amanda Louise Brønnum Torp  

og Remi Alexander Presterud Ellingsen
Trude Mellesmo og Tore Lindal

Døde
Espen Trydal
Helge Lyder Sandem

SETSKOG

Døpte
Sigmund Bråthen

Døde
Kari Kolstad
Solveig Helene Fagersand

Viet
Marie Hidle Gedde og Erik Prein Moestue

SØNDRE HØLAND

Døpte
Victor Johannes Van Iterson
Aurora Ukkestad Hansen

Døde
Per Josef Arnfinsen
Nina Kristin Pettersen
Inger Lindahl
Alf Granerud
Berit Moe
Gunnar Didriksen
Else Ovidia Studserud
Marie Spjudvik
Astrid Branderud

Vigde
Lene Lindahl og Atle Bekken
Rebekka Lunde og Vetle Mikal Syversen
Hanne Berger og Tom- Einar  

Knudsen Ljøner.
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Velkommen til 
mannskvelder 
Aur prestegård, kl. 18–21
25. sept., 30. okt. og 27. nov.
Vi starter opp med middag og 
fortsetter med ulike kåserier.
Sang og musikk må vi ha med 
oss. Alle er velkommen, uav
hengig av hvilke bygd du bor i!
Arr.: Aurskog menighet og  
diakonien i A-H

Mannskveld i Aur Prestegård
Torsdag 28. august var 41 karer 
samlet til mannskveld i preste
gården. Da var stua full! Det ble 
en flott gjennomgang av historie 
fra gamle Aurskog, ukjent histo-
rie for noen men for mange kjent 
historie fra femti- og sekstitallet, 
den gangen Tertitten enda gikk.

Tekst og foto: Kay Granli

En stor takk til Bjørn Sauge som tok 
av sin tid og delte mye interessant 
stoff med oss!

Disse kveldene er for hele kommu-
nen i regi av kirkens diakoniarbeid. 
Det var folk fra hele kommunen 
representert.

Vi planlegger tre samlinger til i 
høst. 25. september blir det foredrag 
med psykiater Per Anders Øien, samt 
30. oktober og 27. november. Vi 
har noen navn på blokka for begge 
datoene og kommer tilbake med 
dette når det er avklart. 27. januar 

2026 kommer utviklingen i landbru-
ket til å stå i fokus med lokale krefter.

Noter datoene og ytterligere info 
om kveldene vil bli kunngjort i for-
kant av samlingene.

Fra vestre: Erik Aanerud, Kay Granli, Hans Egil Øien, Torleif Størvold og Jan Boutera

Bjørn Sauge i fullt driv om “Handel og vandel ved Stasjonsbyen Gamle Aurskog»
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Kultur, utstillinger, konserter m.m. 
Utleie av lokaler til møter, minnesamvær, selskaper o.l. 
i historiske og hyggelige omgivelser

Kontakt: post@aur-prestegaard.no
Aurveien 119, Postboks 30, 1931 Aurskog
www.facebook.com/aurprestegaard
www.aur-prestegaard.no / Grasrotandel – 977132894
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m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
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leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det
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Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.
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kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.
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Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
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• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
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     mål og fasong)
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Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
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JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Ønsker du en enklere og mer moderne 
bolig? Huset er nå for stort og behovet 
har endret seg? Det å selge og kjøpe 
bolig er for mange et vanskelig valg å ta.  
 
Vi har et flott tilbud til deg som ønsker å 
gå ut av eneboligen, eller gårdsbruket, 

og inn i leilighet. 

Seni   rlån leilighet
 Aurskog-Høland170 170 ÅÅRR

170 170 ÅÅRR

Snakk med en av våre rådgivere 
- så kan vi sammen se på dine valg. 

hsbank.no • 63857070 

• 1 % under ordinær boliglånsrente
• 0,- kroner i etableringsgebyr
• Belåningsgrad innenfor 40%
• Lånetakere må være over 60 år

Leiligheten må ligge i  
Aurskog-Høland med sikkerhet i  
leiligheten. 

DIN CATERING- 
LEVERANDØR
God mat gjør deg glad!
Telefon – 919 22 886

E-post – tom@halvorsencc.no

Lagring og utleie av lokaler
LØKEN NÆRINGSPARK

Alti Bjørkelangen Nord

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass  
til din annonse!
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
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Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69
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Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
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1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

post@aurskog-sparebank.no
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 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Trenger du trelast?
Kontakt din lokale byggevareforretning!

Vil du støtte Kirkebud?
Her er ledig plass  
til din annonse! Aurskog sanitetsforening

aurskogsanitetsforening@gmail.com

Vil du leie Låven og Aspehaug? 

Kontakt Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30

UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 930 83 832

 
 

Kafé – catering – møtemat 
 
 

Løken Senter 
Morgenliveien 5, 1960 Løken 

 

e-post: kaare.sether@jobberiet.no 
Tlf. 472 55 177 / 913 46 280 

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

Hverdager 10–20
Lørdag 10–18       Alti Bjørkelangen Nord



Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme frem til løsningsordet.

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

VitsVits

Du finner Bibelen 
på internett også! 
Se bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tall i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe gutten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi fiskene 
og brødene sine til Jesus?

Te g n i n g e r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir noen barn to fisker og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

VitsVits


